
Anne Penttinen on aloittanut toimitusjohtajana Innoctus 
Oy:ssä 16.2.2011.  Yhtiön aikaisempi toimitusjohtaja Timo 
Lappi jatkaa yhtiön talousjohtajana.

Anne Penttisellä on yli 20 vuoden kokemus kasvuyritys-
ten operatiivisesta johtamisesta. Lisäksi hän on sovelta-
nut menestyksekkäästi liike-elämän parhaita käytäntöjä 
julkishallintoon ja kolmannelle sektorille. Anne on kokenut 
ja arvostettu uusien innovaatioiden ja toimintakäytäntö-
jen kehittäjä sekä toimeenpanija eri toimialoilla. Hän on 
saavuttanut erinomaisia tuloksia erityisesti uudenlaisten 
myynti- ja asiakaspalvelukulttuurien luomisessa.

Anne Penttinen näkee uuden tehtävänsä hienona haastee-
na, jossa hän pääsee käyttämään monipuolista osaamis-
taan.

Innoctus on kehittynyt nopeassa tahdissa tuotekeskeises-
tä talosta digitaalisen dialogin palvelutaloksi. Innoctus on 
rakentanut tiiviin, strategisen kumppanuuden maamme 
eturivin sosiaalisen media osaajan, e-Promo Oy:n kanssa. 
Kumppanuus laajentaa toimialakohtaisia, käyttäjäkoke-
muksiin perustuvia ja asiakkaan ydintoimintaa tukevia pal-
veluratkaisuja. Näiden kehittämisessä Innoctus  aikoo olla 
suunnannäyttäjänä.  Onnistumisessa isona tukena ovat 
henkilöstön vahva osaaminen ja motivaatio.

Innoctuksen jatkuva kehittyminen ja voimakas kasvu vaa-
tivat tiukkaa johtamista ja laajaa verkostoitumista. Anne 
tuo tarvittavaa energisyyttä ja laaja-alaista osaamista or-
ganisaation tueksi. Sähköinen uutiskirje InnoKirje ja mo-
nikanavajulkaisu InnoJulkaisu ovat olleet menestystuot-
teita. Uusi, kokonaisvaltainen verkkopalvelutarjontamme 
yhdistettynä sosiaaliseen mediaan asiantuntemukseen ja 
Annen kokemustaustaan tulee antamaan asiakkaillemme 
merkittävää kilpailuetua, toteaa hallituksen puheenjohtaja 
Markku Toivanen.
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Lisätietoja:
Markku Toivanen, hallituksen puheenjohtaja, 
0500 500 636,  mt.toivanen@gmail.com

Anne Penttinen, toimitusjohtaja 
044 906 4444, anne.penttinen@innoctus.fi

Innoctus on interaktiivisia myynnin, markki-
noinnin ja viestinnän monikanavaisia verkko-
palveluja sekä julkaisujärjestelmiä tuottava 
yritys.  Innoctuksella on asiakkaana useita 
merkittäviä organisaatioita ja yrityksiä Suo-
messa mm. YLE, Alko, Iittala, Marimekko, Toyo-
ta, NCC, Sanoma Magazines, Elinkeinoelämän 
keskusliitto EK ja Maa- ja metsätalousminis-
teriö. Lue lisää Innoctuksen tarjoomasta ja re-
ferensseistä  www.innoctus.fi


